che il Giudice dell’Esecuzione ha ordinato la vendita del bene sopra descritto e fissa 

la vendita per il giorno 12 febbraio 2026 alle ore 14.30 presso l’Aula 46, Piano III 

del palazzo di Giustizia Genova, Piazza Portoria 1 al prezzo di  

LOTTO UNO: Euro 27.397,72 (ventisettemilatrecentonovantasette//72) a fronte di 

un valore di stima pari ad euro 36.000,00 (trentaseimila//00). 

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non 

inferiori ad euro 20.548,29 (ventimilacinquecentoquarantotto//29) pari al 75% del 

prezzo base d’asta. 

LOTTO DUE: Euro 101.835,16 (centounomilaottocentotrentacinque//16) a fronte 

di un valore di stima di euro 104.400,00 (centoquattromilaquattrocento). 

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non 

inferiori ad euro 76.376,37 (settantaseimilatrecentosettantasei//37) pari al 75% del 

prezzo base d’asta. 

La gara, che si svolgerà in modalità sincrona mista, avrà inizio al termine delle 

operazioni per l’esame delle offerte, salvo eventuali modifiche che verranno 

tempestivamente comunicate dal professionista delegato al termine dell’apertura